



GMINA

ŚWIĘTOCHŁOWICE

Świętochłowice 19.08.2014 r.

ZPU. 271.31.2014

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art.38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. z 2013r., poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1. Jaką powierzchnię (w ha) zajmują tereny dla zagospodarowania terenów A i B ?

Odpowiedź

Teren A – 0,67 ha; Teren B – 6,98 ha.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie z zaznaczonym obszarem podlegającym opracowaniu oraz określenie powierzchni działek A i B?

Odpowiedź

Teren A – 0,67 ha; Teren B – 6,98 ha. Zamawiający w załączeniu przekazuje opracowanie graficzne terenów A i B.

Pytanie 3. Proszę o przekazanie załącznika graficznego określającego obszary objęte opracowaniem w przetargu na: „Wykonanie koncepcji zagospodarowania dwóch terenów zdegradowanych oraz wykonanie dokumentacji projektowej dla jednego z tych terenów w Świętochłowicach”

Proszę również o wydłużenie terminu składania ofert do minimum 4 dni od opublikowania załącznika.

Odpowiedź

Zamawiający w załączeniu przekazuje opracowanie graficzne terenów A i B.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w celu udzielenia Wykonawcom dodatkowego czasu na przygotowanie ofert w związku z informacjami przekazanymi w wyjaśnieniach treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przewodniczący komisji przetargowej

Michał Palusiński